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Pohjois-Pohjanmaan sotilasläänin esikunta ilmoittaa, että Poh jois-Poh jan-
maan aluetoimiston kutsunnat järjestetään syksyllä 2022. Koronatilanne voi
aiheuttaa poikkeuksia kutsuntajärjestelyihin.

Syksyn 2022 kutsunnat järjestetään Limingassa kahtena päivänä
15-16.11.2022 alkaen kello 9.00 Lakeustalolla. Ase vel vol li suus lain 15 §:n
mukaan "Kutsunnan ajasta ja paikasta ilmoitetaan kut sun ta kuu lu tuk sel la,
joka on nähtävillä Puolustusvoimien verkkosivuilla ja kun nan il moi tus tau lul-
la vähintään kaksi viikkoa ennen kutsuntoja sekä kut sun to jen ajan.
Tarpeen mukaan kuulutus voidaan pitää nähtävänä myös muul la ta voin."

Kuntien määräämät jäsenet kutsuntalautakunnissa:

Kuntia pyydetään nimeämään nuoriso- tai sosiaalityöhön perehtyneitä kun-
nan edustajia ja heidän varaedustajiaan vuoden 2022 kutsuntalautakuntiin.
Li min gas ta kutsuntalautakuntaan nimetään kaksi kunnan edustaja ja tar-
peel li nen määrä (1-3) varahenkilöitä.

Kutsuntalääkäri:

Asevelvollisuuslakiin perustuen kuntia pyydetään määräämään kut sun ta-
lää kä ri oman kuntansa kutsuntatoimituksiin.

Kutsuntatilaisuus syksyllä:

Kutsuntapäivät aloitetaan klo 9.00 avaustilaisuudella, johon ao. kunnalta
pyy de tään lyhyt tervehdys kutsunnanalaisille.

Kutsuntatarjoilu:

Pohjois-Pohjanmaan aluetoimisto esittää, että vakiintuneen tavan mu kai-
ses ti kunta tai seurakunta tai molemmat yhdessä järjestäisivät kut sun ta ti-
lai suu des sa tarjoilun kutsunnanalaisille. Kutsuntapäivä alkaa aamulla klo
8.45 ja kutsunnanalaisten määrästä riippuen kestää iltapäivään noin klo
14.00-16.00 saakka. Tämän johdosta tulisi harkita mahdollisuutta tarjota
avaus ti lai suu den kahvin ja pullan lisäksi myös lounas.

Kj:n esitys Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan kunnan edustajat ja  tar peel li-
sen määrän varahenkilöitä vuodelle 2022.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalääkäriksi Pauliina Sarajärven ja hän voi ni-
me tä itselleen varahenkilön. Tarjoilu järjestetään toivomuksen mu kai ses ti.

Päätös Kunnanhallitus valitsi kutsuntalautakuntaan kunnan edustajiksi Jukka



Raition ja Mika Niemisen sekä varalle Juho Pakaslahden.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalääkäriksi Pauliina Sarajärven ja hän voi
nimetä itselleen varahenkilön.

Tarjoilu järjestetään toivomuksen mukaisesti.

Merkitään. että kokous keskeytettiin Limingan kunnanhallituksen ja
Limingan yrittäjien yhteiskokouksen ajaksi klo 16.32 - 18.38.


